
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.05.2020

dle § 2586 a násl. občanského zák.

Provedení akustických úprav a rekonstrukce osvětlení
v tělocviČně ZŠ JIH Mariánské Lázně,

Komenského 459

ev.Č. objednatele S293/20, ev. Č. zhotovitele S2020531

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

STAVBY WESTMONT s.r.o.
Revoluční 421,354 91 Lázně Kynžvart
IČO: 29112559, DIČ : CZ29112559

Bankovní spoj. :
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Stanislav Bat'ko, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Batko - t

2 Předmět dodatku

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 19. 05. 2020 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je závazek
Zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků Objednateli stavbu
,,Provedení akustických úprav a rekonstrukce osvětlení v tělocvičně ZŠ JIH Mariánské Lázně, Komenského
459" Jedná se o akustické úpravy a rekonstrukci osvětlení v tělocvičně Základní Školy JIH, Komenského
459, Mariánské Lázně.
Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a tím i cena díla a také termín plnění díla, a to z důvodu, že se při
plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat. Konkrétně se jedná
o změnu použitých svítidel a jejich ovládání tak, aby splňovaly požadavky, které jsou na ně kladeny
provozem školského zařízení. Dále byla po dohodě se zpracovatelem projektové dokumentace pro provedení
akustických opatření snížena výměra akustického podhledu a naopak navýšena výměra SDK podhledu.
Z tohoto důvodu došlo k posunu termínu dokončení a rozšíření i snížení rozsahu prací dle přiložených
soupisů, které bude provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem a to tak, že se mění a nahrazují
následující části smlouvy v souladu s článkem 17., bodem 17.1. takto:

l



Článek 2. odst. 2.3 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

2.3 Rozsah plnění závazku je určen:
l. Zadávací dokumentací k veřejné zakázce ,,Provedení akustických úprav a rekonstrukce osvětlení v

tělocvičně ZŠ JIH Mariánské Lázně, Komenského 459"

2. Projektovou dokumentací pro výběr zhotovitele ,,Tělocvična Mariánské Lázně" od AVETON s.r.o.,
Krátkého 211/2, 190 00 Praha 9, z 12/2019

3. Projektovou dokumentací pro stavební povolení Základní škola jih, Komenského 459, Mariánské Lázně,
Stravovací pavilon - Tělocvična 3. NP", od Projekce elektro - Ing. Stanislav Ambrož, Stavební mlýn
406/3, 353 01 Mariánské Lázně, z 02/2020

4. Nabídkou Zhotovitele
5. Změnovým listem Č. 1 a 2 .

Článek 3. odst. 3.1 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami

dohodnuta ve výši:

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ze dnel9.8.2019

cena celkem bez DPH 911 728,00 KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 191 462,88 kč
cena celkem včetně DPH 1103 190,88 KČ

Cena díla se vzhledem ke skutečnostem popsaných v ČI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 189 746,40 KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 39 846,74 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 229 593,14 KČ

Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH 226 001,60 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 47 460,34 kč
Cena neprováděných stavebních prací celkem včetně DPH 273 341,94 KČ

Nová celková cena za provádění díla je:
Cena celkem bez DPH 875 472,80 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 183 849,29 kč
Cena celkem včetně DPH 1 059 322,09 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

Článek 4. odst. 4.2 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

4.2 Ukončení díla: Veškeré práce v rozsahu dle čl.2. Smlouvy budou dokončeny do 149 kalendářních dní od
uzavření smlouvy o dílo.

p 'g' p p 'g' 'g' p

3. Ustanoveni spolecna a zaverecna

3.1 Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. l zůstávají nadále nedotčena a nezměněna

2



O .P " .P " .P 'hí " "

a zustavaji v platnosti a ucinnosti.
3.2 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. l - Změnový list č. l

3.3 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.4 Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. l

je účinný okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

Mariánské Lázně Lázně Kynžvart

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně STAVBY WESTMONT s.r.o
Ing. Martin Kalina Stanislav Batko
Starosta Jednatel

3


